ВИХАРЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.12.2015											№ 7/4
д.Вихарево

О внесении изменений в решение Вихаревской сельской Думы от 25.06.2015 № 3/2 «Об утверждении Положения о муниципальной службе муниципального образования Вихаревское сельское поселение» в редакции от 12.08.2015 № 4/2 , от 19.11.2015 № 6/11

               В соответствии со ст. 24 Устава Вихаревская сельская Дума РЕШИЛА :
1. Внести изменения в решение Вихаревской сельской Думы от 25.06.2015 № 3/2 «Об Утверждении Положения  о муниципальной службе муниципального образования Вихаревское сельское поселение» в редакции от 12.08.2015 № 4/2 , от 19.11. 2015 № 6/11:
[bookmark: _GoBack]В пункте 4 части 6.4.1 статьи 6 Положения  о муниципальной службе муниципального образования Вихаревское сельское поселение слова «должностях правоохранительной службы  (государственных должностях государственной службы)»  заменить словами «должностях федеральной государственной службы иных видов»
1. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационных стендах сельского поселения и размещения на официальном сайте в сети Интернет.
1. Настоящее решение  вступает в силу со дня  его обнародования.

               Глава поселения                                           Н.В.Мальцев